
 

 

 

I. Išvykimas 

 

Lietuvos pasienio veterinarija Asmuo, atsakingas už siuntą pateikia išankstinį 

pranešimą apie grįžimą - VID gyvūnams I dalį 

išsiųsti faksu (Medininkų PVP faks. 8-5 

2312037)  ar el. paštu medininkupvp@vet.lt 

 

Lietuvos muitinė Nieko 

Baltarusų pasienio veterinarija Veterinarijos sertifikatas (išduoda teritorinė 

VMVT). 

Baltarusų muitinė Nežinoma 

 

II. Varžybos 

 

Kreiptis į vietinę veterinarijos tarnybą dėl 

sertifikato grįžimui išdavimo (jie turi užpildyti 

sertifikatą, pasirašyti, uždėti antspaudą ir suteikti 

sertifikatui numerį). 

VETERINARIJOS SERTIFIKATAS 

REGISTRUOTIEMS ARKLIAMS, 
DALYVAVUSIEMS VARŽYBOSE AR 

KULTŪRINIUOSE RENGINIUOSE, 

ĮVEŽAMIEMS Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ PO 

LAIKINO, NE ILGESNIO KAIP 30 DIENŲ, 
EKSPORTO Į BALTARUSIJĄ  

(TURI BŪTI ATSKIRAS ORIGINALUS 

SERTIFIKATAS KIEKVIENAM 

REGISTRUOTAM ARKLIUI) 

 

 

III. Grįžimas 

 

Baltarusų pasienio veterinarija Nežinoma 

Baltarusų muitinė Nežinoma 

Lietuvos pasienio veterinarija Veterinarinis įvežimo dokumentas (VID- 

originalą duos pasienio veterinarijos poste, 

reikės užpildyti), pateikti  

VETERINARIJOS SERTIFIKATĄ 

REGISTRUOTIEMS ARKLIAMS, 

DALYVAVUSIEMS VARŽYBOSE AR 

KULTŪRINIUOSE RENGINIUOSE, 

ĮVEŽAMIEMS Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ 

PO LAIKINO, NE ILGESNIO KAIP 30 

DIENŲ, EKSPORTO Į BALTARUSIJĄ  
(TURI BŪTI ATSKIRAS ORIGINALUS 

SERTIFIKATAS KIEKVIENAM 

REGISTRUOTAM ARKLIUI) 
 

Sumokėti rinkliavą. 

Lietuvos muitinė Nežinoma 

 

mailto:medininkupvp@vet.lt

